

Łódź, dnia 24 maja 2011 r.

MPU.PP.0003.11.2011-~~Ł~~
1803

~~Pan Krzysztof Stasiak
Radny Rady Miejskiej w Łodzi~~

W odpowiedzi na interpelację z dnia 11 maja 2011 r. uprzejmie informuję, że w związku z Uchwałą Nr XXXIX/781/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 10 września 2008 r. prowadzone są prace nad sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Stanisława Przybyszewskiego, Kruczej, Zarzewskiej, Łomżyńskiej, gen. Jarosława Dąbrowskiego, Rzgowskiej, Bednarskiej, Wólczańskiej, Sieradzkiej i Piotrkowskiej oraz placu Reymonta. W chwili obecnej zostały opracowane wariantowe koncepcje projektu planu, które poprzedzone zostały opracowaniem ekofizjografii, inwentaryzacji zieleni oraz inwentaryzacji urbanistycznej. Poddano waloryzacji stan dziedzictwa kulturowego, oceniono potrzeby jego ochrony - sporządzono wytyczne konserwatorskie do planu. Przeanalizowano również uwarunkowania infrastrukturalne i komunikacyjne.


W następnym etapie prac planowany jest wybór jednego wariantu koncepcji lub opracowanie koncepcji wynikowej, zgodnie z którą zostanie opracowany projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie Placu Niepodległości.

Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717) prognoza skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego zostanie przygotowana po opracowaniu projektu planu.

Prognoza ta ma za zadanie oszacowanie obciążeń i przychodów dla budżetu gminy, jakie nastąpią na skutek uchwalenia planu miejscowego.

Po uchwaleniu przez Radę Miejską w Łodzi i wejściu planu w życie stanie się on aktem prawa miejscowego. Wtedy też zostanie przekazany do realizacji, czyli poszczególne inwestycje będą mogły być umieszczone w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym.

w z. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI


Arkadiusz BANASZEK
Wiceprezydent Miasta

Do wiadomości:

- Pan Tomasz Kacprzak Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- Pani Katarzyna Korowczyk p.o. Dyrektora Wydziału Organizacyjnego